

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH123022
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-11-21T23:06:10

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-06-053 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00002 ECODELI COMERCIAL TORREON
 AVENIDA JUAREZ 5987 OTE
 SAN FELIPE C.P. 27085
 TORREON TORREON COAHUILA DE ZARAGOZA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
TOR687	97740	85208	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		170	518 V	935	028	P	786210028001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72			C	65	1,431.16	132321	36.56+22			708.19	46,032.35	
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 46,032.35, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,365.18																
MR 90429	7501943486751	HIG. KLEENEX COTT.	1	40	360	HD	C	10	550.68	132321	40.12+22			257.21	2,572.10	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 2,572.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 411.54																
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	10	764.32	132321	32.37+22			403.19	4,031.90	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 4,031.90, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 645.10																
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	53	456.90	132321	30.44+22			247.90	13,138.70	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 13,138.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,102.19																
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	90	786.18	132321	27.34+22			445.57	40,101.30	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 40,101.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,416.21																
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO		C	30	609.91	132321	42.72+22			272.51	8,175.30	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 8,175.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,308.05																
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20			C	33	487.28	132321	38.94+22			232.09	7,658.97	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 7,658.97, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,225.44																
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	220	538.43	132321	35.1+22			272.58	59,967.60	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 59,967.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,594.82																
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20		BCO	C	95	296.65	132321	20.02+22			185.08	17,582.60	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 17,582.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,813.21																
MR 92233	7506425610808	T ROLLO ANTIB KL160	1	6	160		C	10	1,434.57	132321	54.93+22			504.33	5,043.30	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,043.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 806.92																
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6			C	130	526.83	132321	37.4+22			257.25	33,442.50	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 33,442.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,350.80																
PRECIOS L.A.B. FABRICA														746	237,746.62	
TOTAL IVA 16:															38,039.46	
1004096	37.046 KILOS														TOTAL VENTA:	275,786.08

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH123022
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-11-21T23:06:10

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-06-053 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00002 ECODELI COMERCIAL TORREON
AVENIDA JUAREZ 5987 OTE
SAN FELIPE C.P. 27085
TORREON TORREON COAHUILA DE ZARAGOZA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
TOR687	97740	85208	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		170	518 V	935	028	P	786210028001

(DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 08/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 11-DIC-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

89330 - PANUELOS FACIALES KLEENEX 90 HJS X 72 FSC MIX SGSCH-COC800002

90497 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SGSCH-COC-800002

FOLIO FISCAL: 6DF02328-FF03-4796-8CF2-AA0279FB66F2

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

hLZfy107qSxHbvclGj+VTfk89Io+/iuwzppybMKhs/MZ9PAS5jUBSZ7LHod7TLO6Q9ARUZdY8mVkgUBb

+JlOkPlLrgvtlrdCl9KbvVdn/GWUhybbKkakaiL0dlHrBEWCh/Io4f7jeXWVOyZj61nscV8JEi46GsJAIFBZwd+o50eV3xmCEUyEjFw/nKcndsNWHXYb+p

+MFJdFaq5t9bhqic6M3NhIS0EF2cxBFMudDqwbFOxU9C2Dx24083+VPLZGcJtCSaUGD/SiCxZqff6RSX5VdyvWbWzvt/MMuleUoVtToStMredAKnJ3zckE9erDDCTSWUFNIBAMQ8kzLzFcg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Or0xELBIF58yhmf6LDE3vw05pSwo6mGcPQhONnlCc5ciJek1APxOIQK93gbyyxkY1jvavIuZaAp7GDGvh45RgCdNqkGdl8a79plsWBnPLnc7pulfm7hhSwiBeQLQvIc9TBcThbIEHhllt2yXdwTQVef

u9XkGfW7yDlGMlKxdTyZUclncctbY7i3wa7iwrclWbdQfFH8HXWg/C+iQsXtZfIFObm6M147Uz+604Fw0oyCo5fPGeIkrEuYG9dP7WYiVfSmaOyF7AC+txxosAUusUqxGig1Wan

+cBv088nx5TUr9e8JoP97Fr6Ls/YMHcQKzgg2abx/MwSxoAPUXDuWA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|6DF02328-FF03-4796-8CF2-AA0279FB66F2|2022-11-21T23:07:13|EEL961104G96|hLZfy107qSxHbvclGj+VTfk89Io

+iuwzppybMKhs/MZ9PAS5jUBSZ7LHod7TLO6Q9ARUZdY8mVkgUBb+JlOkPlLrgvtlrdCl9KbvVdn/GWUhybbKkakaiL0dlHrBEWCh/Io4f7jeXWVOyZj61nscV8JEi46GsJAIFBZwd

+o50eV3xmCEUyEjFw/nKcndsNWHXYb+p

+MFJdFaq5t9bhqic6M3NhIS0EF2cxBFMudDqwbFOxU9C2Dx24083+VPLZGcJtCSaUGD/SiCxZqff6RSX5VdyvWbWzvt/MMuleUoVtToStMredAKnJ3zckE9erDDCTSWUFNIBAMQ8kzLzFcg==|

00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-21T23:07:13

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,

REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 142074

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 84

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

